RATIFICAÇÃO DE AQUISIÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO 1752/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA, ATRAVÉS DE SEU PRESIDENTE SR. FERNANDO VIEIRA DE SOUZA,
TORNA PÚBLICO QUE, RESOLVE RATIFICAR O ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, FULCRADA NO INCISO II,
DO ARTIGO 24 DA LEI 8.666/93, E ORDENAR SUA PUBLICAÇÃO EM CUMPRIMENTO AO DISPOSTO NO ART.
26 DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93.

OBJETO: Contratação de empresa especializada da fornecimento de comendas, medalhas e títulos que
serão confeccionados para serem entregues aos homenageados por ocasião da realização de Sessão
Solene de “Título Cidadão Ibatibense”, Concessão de “Comenda Leopoldino Ribeiro da Silva”, da “Medalha
Soldado Pires”, e da “Medalha Felipe Loura”.
Vencedor : WJC COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME
CNPJ : 18.065.260/0001-00
VALOR: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

IBATIBA,27 de outubro DE 2021

FERNANDO VIEIRA DE SOUZA
PRESIDENTE DA CÂMARA